Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Renovimi i tualeteve né ndértesén -

KEDS HQ Prishtiné

| Nr. i brendshém | RFQ 301/12

—

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik

Vlera totale e ofertés

“HPI' SHPK

127,123.10 euro pa TVSH

“KRRABAJ” SHPK

102,685.05 euro pa TVSH

‘LG CONSTRUCTION” SHPK

B D=

117,999.70 euro pa TVSH

“AFION” SHPK

91,305.50 euro pa TVSH

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Shpérblim

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen me kontraté pér:
“Renovimi i tualeteve né ndértesén - KEDS HQ Prishtiné”; Operatori Ekonomik: “LG
CONSTRUCTION” SHPK né vler¢ totale té ofertés 117,999.70 € pa TVSH

Data: 03.03.2020
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